Angebot

Dienstag Pizza Tag
(von Nr.1- 36)

Jede gr. Pizza 7,00 €
Jede kl. Pizza 5,00 €

Mittwoch Salat Tag
Alle gr .Salate 6,50 €

Sie erhalten eine Flasche Cola, einen gemischten Salat
oder eine Flasche Wein gratis:

Bei selbstabholung ab 30,- €

Ab einem Bestellwert von 35,- €

Offnungszeiten:

Dienstag - Samstag 11:00- 22:00Uhr
Sonntags & Feiertage 12:00- 22:00Uhr
Montags RUHETAG

Lieferzeiten

Anfahrtskosten innerhalb Niedenstein
Mindestbestellwert

Anfahrtskosten auf3erhalb Niedenstein bis 6 km
Mindestbestellwert

Fir Firmen und Krankenhauser Anfahrt FREI

16:00 - 21:30 Uhr
1,50 €

10,00 €

2,00 €

13,00 €



